engenharia para execução dos serviços da obra de manutenção do
prédio sede da Câmara Municipal de Monte das Gameleiras/RN.
Dotação  Orçamentária:  “4.4.90.51  –  Obras  e  Instalações”.  A
presente despesa será paga com recursos ordinários.  Valor:  R$
11.079,66  (onze  mil  setenta  e  nove  reais  e  sessenta  e  seis
centavos). Prazo de Vigência: 30 dias. Base Legal: Art. 75, I, da Lei
Federal  nº  14.133/2021.  Data:  24  de  setembro  de  2025.
Assinaturas: Gildomar Ferreira da Silva/Presidente e Juan Diego de
A. Paulo / Contratada.